
UCHWAŁA NR XXXII/678/13

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/ 654/97 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
w sprawie utworzenia Szkoły Mistrzostwa Sportowego oraz VII Sportowego Liceum Ogólnokształcącego 

w Gdyni przy ulicy Władysława IV 54

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013r. Dz.U.poz. 594) w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595) oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz.U.Nr 256 poz. 25721)) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXXVI/654/97 Rady Miasta Gdyni z 27 sierpnia 1997 roku w sprawie utworzenia 
Szkoły Mistrzostwa Sportowego oraz VII Sportowego Liceum Ogólnokształcącego w Gdyni przy ulicy 
Władysława IV 54 wprowadza się następującą zmianę: Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Gdyni otrzymuje 
nazwę: 

1) „Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Gdyni”, 

2) „Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego w Gdyni ”.

2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zatwierdza się statut Zespołu Sportowych Szkół Ogólnokształcących, w skład którego wchodzić będzie 
również Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego, Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 
oraz VII Sportowe Liceum Ogólnokształcące, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) zmiana z 2004r. Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 
167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 
542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 
1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705, z 2010 r. Nr 
44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991, z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 
887, Nr 205 poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87.

Id: 668912FF-CC88-4557-A8EF-15628FF4BCC1. Podpisany Strona 1




